Rawa Mazowiecka 16-11-2020 r.
IRK.271.11.9.2020

Do wiadomosci:

-WSZyscy uczestnicy post¢powania

o udzielenie zaméwienia publicznego p.n.:
,»Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa
budynku remizy Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Niwnej gm. Rawa Mazowiecka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieh
publicznych (Dz. U.2019.1843 j.t. z p.z.) Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego
o wyjasnienie tresci SIWZ na wykonanie w/w zamoéwienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 w/w ustawy (Pzp) przekazuje tre$¢ zapytan wraz
Z wyjasnieniami -wszystkim uczestnikom przedmiotowego postepowania prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o art.10 ust.1 oraz art. 39-46 w/w ustawy

(Pzp).

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostaly przez Zamawiajgcego
w kolejnosci zapytan(pytan) zadawanych przez Wykonawcow.

Odpowiedz na zapytanie nr 1.
Pytanie nr 1.
Czy w zwigzku z zaprojektowaniem akcesoriow kominiarskich (zgodnie z opisem
technicznym), przewidziano montaz wytazu dachowego - brak oznaczenia na rysunku rzutu
dachu oraz charakterystyki wytazu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie przewiduje si¢ montazu wytazu dachowego.

Pytanie nr 2.
Jakiego rodzaju naped nalezy zastosowaé do wrdt garazowych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Na tym etapie realizacji, nie analizowano jakiego rodzaju naped nalezy zastosowaé do wrét
garazowych, przyjeto Zze, jest to element $cisle zwigzany z wrotami i powinien by¢ do nich
dostosowany.

Pytanie nr 3.

Czy Sciany nad otworami O7 i O8 nalezy wykonywa¢ do konstrukcji wiezby dachowej (jak
pokazano na przekroju B-B) i jakiego rodzaju element konstrukcyjny, stanowi przesklepienie
tych otworow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Sciany nad otworami drzwiowymi dla drzwi oznaczonych jako O7 i O8, nalezy wykonaé
z plyt gipsowo-kartonowych, w zwigzku z tym przewiduje si¢, ze nadproze bedzie wykonane
z profili stalowych ocynkowanych.



Pytanie nr 4.
Do jakiej wysokosci nalezy murowa¢ $ciany gr. 12 cm wokdt kominka?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Sciany wokol kominka o gr. 12 cm, nalezy wybudowaé na pelng wysoko$¢ pomieszczenia
tzn. od poziomu posadzki do sufitu.

Pytanie nr 5.
Do jakiej wysokosci nalezy murowaé pozostale sciany gr. 12 cm (w tym $ciany pomieszczen
sanitarnych)?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Sciany o gr. 12 cm (pozostale), nalezy wybudowa¢ na pelna wysokos¢ pomieszczenia tzn. od
poziomu posadzki do sufitu

Pytanie nr 6.
Czy plyta P-3, stanowigca przesklepienie wneki na opat ma rzedng spodu +0,835 (jak wynika
z przekroju A-A)?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Rzgdna spodu plyty P-3 wynika z tego, jaki typ kominka zostanie zastosowany, dla kominka

przyjetego w projekcie rzedna ta wynosi +0,835 m, w przypadku zastosowania innego typu
kominka, rzgdna ta moze ulec zmianie, istotny jest efekt wizualny.

Z powazaniem.
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